

プロトコール名		1クールの日数	放射線治療
多発性骨髄腫 再発難治性 IsaPD療法(2コース目以降)		28日	■なし □あり
投与日	薬品名(※赤字は抗がん薬)		
d1-21	① ポマリスト 4mg 1Cap 1日1回		
d8,22	① レナデックス 4mg 10T 1日1回(75歳以上では5T)		
d1,15	① 生食 50mL + ファモチジン20mg Rp1点滴開始と同時にレスタミン錠10mg 5錠、カロナール錠500mg 2錠、レナデックス錠4mg 10錠(75歳以上では5錠)を内服 ② 生食 50mL ③ サークリサ 10mg/kg + 生食(全量250mL) 0.2又は0.22 μ mのインラインフィルター使用 <2回目以降投与速度> 0mL/hr (175mg/hr)で開始 60分後～ 0mL/hr (275mg/hr) 90分後～ 0mL/hr (375mg/hr) 120分後～ 0mL/hr (400mg/hr) 調製後8時間以内に投与完了すること。 ④ 生食 50mL(フラッシュ用)		
d1,15	レスタミン 10mg 5T、カロナール 500mg 2T、レナデックス 4mg 10T(75歳以上では5T) Rp1点滴開始と同時に服用		
コメント	Rp1点滴開始と同時にレスタミン錠10mg 5錠、カロナール錠500mg 2錠、レナデックス錠4mg 10錠(75歳以上では5錠)を服用。レナデックスはd1,8,15,22に服用。 d1-21ポマリスト4mg/日内服。		
プロトコールに関する解説			
プロトコールに関する解説はありません。			